
                    

 

 
 

AN.120.54.2017 
 
 

Zarządzenie nr 54/2017 
Starosty Ostródzkiego  

z dnia 24 października 2017 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. rekrutacji Beneficjentów Ostatecznych 

projektu Nr RPWM.02.04.01-28-0025/17 Mechatronik przyszłości  
 

Na podstawie §15 ust.1 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu  
w Ostródzie z dnia 12 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. rekrutacji Beneficjentów Ostatecznych projektu  
Nr RPWM.02.04.01-28-0025/17 Mechatronik przyszłości w następującym składzie: 

1. Marta Kopańko – Zalewska – Przewodniczący Komisji – Zastępca Koordynatora 
Projektu 

2. Monika Matusiak – Członek – Specjalista ds. realizacji projektu 
3. Marzena Światła – Zakrzewska – Członek – Doradca Zawodowy  
4. Sylwia Bartnicka – Członek – Nauczyciel Kształcenia Praktycznego 
 

§ 2 
 

Zadaniem powołanej Komisji Rekrutacyjnej jest wyłonienie Beneficjentów Ostatecznych 

projektu Nr RPWM.02.04.01-28-0025 Mechatronik przyszłości współfinansowanego  

 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 3 

 
W procesie kwalifikacji Komisja Rekrutacyjna może korzystać z pomocy merytorycznej 
udzielonej przez wychowawców, nauczycieli pracujących w szkole.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 


